
★☆好評の無料セミナー第4弾が決定！☆★
無料

セミナー
ご案内

海外ではこう売る！【iEC】活用とビジネス成功のA Z

市場は海外にあり！ECでニッポンを世界へ―

海外ではこう売る！【iEC】活用とビジネス成功のA to Z

リリース以来、雑誌・Web・新聞などから取材を受けるなど、大きな反響を呼んでいる海外向け
ネットショップ構築サービス【iEC】。過去3回のセミナーも多くの方から満足の声をいただき、いま

やネットビジネス、特に海外への進出は企業の存続・発展の上で避けられない状況であることが
うかがえます。今回は株式会社モールジャパンの協力のもと、注目が集まる＜中国市場＞での
ビジ 能性 解説 海 ビジ 成 訣ビジネス展開の可能性について、解説いたします。海外ECの現状と、ビジネス成功の秘訣を探る
セミナーへの、皆様のご参加をお待ちしております！

○日程：平成21年12月15日（火） 16：30～18：30
○進行： 16:15 開場

16:30～16:50 インフォキュービック代表山岸ロハン挨拶16:30～16:50 インフォキュ ビック代表山岸ロハン挨拶
16:50～17:20 海外ではこう売る！ ビジネス成功の秘訣
17:20～17:30 海外配送の課題と解決
17:30～17:45 中国EC事情（モールジャパン代表高橋聡子氏）
17:50～18:20 iECサービス・機能説明
18:20～18:30 質疑応答

○定員 30名（申込先着順 定員になり次第受付終了 1社2名まで）○定員： 30名（申込先着順、定員になり次第受付終了、1社2名まで）
○参加費： 無料
○会場： ABCグループ セミナールーム

〒104‐0041 東京都中央区新富2‐15‐5 RBM築地ビル7F

申込方法 ・下記の参加申込書に必要事項をご記入の上、FAXにてお送りください。

満員等 お断りさせ ただく場合には お電話もしくはメ に ご連絡 たし
申込方法

・満員等でお断りさせていただく場合には、お電話もしくはメールにてご連絡いたし
ます。
※Webサイトからもお申込みいただけます：http://www.infocubic.jp/

（株）インフォキュービック・ジャパン 担当：成瀬／梅川／栗山／ジャン

Tel：03‐5369‐4135 Mail：global@infocubic.co.jp

＜切り取らずにお送りください＞

問合せ先

＜切り取らずにお送りください＞

必要事項をご記入のうえ、FAX 03‐5369‐4136までご返信ください。

「海外ネットショップ構築サービス【iEC】 セミナー（12/15）」参加申込書

会社・組合名

URL
TEL
FAX

お名前

お名前

Mail

Mail
※上記にご記入いただいた情報は、本セミナーにかかるご連絡等に使用すると同時に、参加者名簿の作成、および、今後弊社か
らの各種情報提供に使用いたします。※FAXのご案内を希望されない企業様にFAXが届いている場合は、深くお詫び申し上げます。

今後このような情報の受信を希望されない企業様は、上記問い合わせ先のメール宛、もしくは上記記入欄に御社名とともに「不
要」と記載の上、ご返信いただけると幸甚です。


